ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24   августа   2023   года           № 64/609-7

город Смоленск

О внесении изменения в постановление

избирательной комиссии Смоленской

области от 28 июня 2023 года № 48/501-7

На основании постановления Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 17 июля 2023 года № 123/991-8 «О Порядке

организации голосования в местах содержания под стражей подозреваемых и

обвиняемых на выборах, назначенных на 10 сентября 2023 года» избирательная

комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в пункт 2.3.10 раздела 2 приложения 2 к постановлению

избирательной комиссии Смоленской области от 28 июня 2023 года № 48/501-7

«Об утверждении формы списка избирателей и Инструкции по составлению,

уточнению и использованию списков  избирателей при проведении досрочных

выборов Губернатора Смоленской области» изменение, дополнив его после

абзаца второго абзацем следующего содержания:

«Реестра избирателей, подлежащих исключению из списка избирателей

на избирательном участке по месту жительства (в связи с подачей заявлений о

включении в список избирателей по месту нахождения граждан, которые

находятся в субъектах Российской Федерации, где организуется голосование в

местах содержания под стражей подозреваемых и обвиняемых);».

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области настоящее постановление разместить на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в территориальные

избирательные комиссии муниципальных образований Смоленской области.

 2

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова